
Copyright Muku.pl 1 of 1

TYTUŁ: WNIOSKI OPERATY WODNOPRAWNE ANALIZY EKOEXPERT

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert
:.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. świadczy profesjonalne usługi ekologiczne dla firm z zakresu
zarządzania ochroną środowiska w firmie, w tym zarządzania dokumentacją środowiskową, zarządzania odpadami, zarządzania
ekologicznym wizerunkiem firmy, zarządzania projektami ekologicznymi, odnawialnymi źródłami energii OZE oraz pozyskiwaniem
finansowania na rozwój, w szczególności poprawę warunków prowadzenia działalności oraz ograniczenie negatywnego wpływu
prowadzonej działalności na środowisko. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert realizują kompleksową obsługę ekologiczną firm w
tym: doradztwo ekologiczne, doradztwo biznesowe, opracowanie dokumentacji środowiskowej firmy: karta informacyjna przedsięwzięcia,
operaty wodnoprawne, analiza czynników ryzyka, raport oddziaływania na środowisko, screening przyrodniczy, inwentaryzacje
przyrodnicze, sporządzanie wniosków o wydanie pozwoleń środowiskowych, pozwoleń sektorowych, pozwoleń zintegrowanych oraz
sporządzanie raportów środowiskowych. Współpraca z firmą EkoExpert pozwala na powierzenie realizacji obowiązków środowiskowych
doświadczonym ekspertom, uzyskanie stosownych zezwoleń środowiskowych, pozwoleń środowiskowych niezbędnych w prowadzonej
działalności oraz uzyskanie wsparcia profesjonalistów w zakresie funkcjonowania firmy w obszarze ochrony środowiska w firmie.
Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert dbają o terminowe składanie dokumentów środowiskowych, wnoszenie opłat środowiskowych,
przygotowanie firmy do kontroli środowiskowej oraz reprezentowanie firmy przed organami kontroli środowiskowej. Zakres współpracy z
firmą EkoExpert, forma współpracy oraz zakres obowiązków realizowanych w ramach współpracy ekologicznej są warunkami, które
podlegają indywidualnym ustaleniom. Oferta firmy EkoExpert ma kompleksowy charakter, a klienci mają pełną dowolność w wyborze
zakresu usług realizowanych przez ekspertów środowiskowych z EkoExpert. Ofertę współpracy firma EkoExpert jest w stanie
przedstawić po wcześniejszym omówieniu profilu działalności firmy, dokonaniu audytu środowiskowego lub na podstawie uzupełnionego
i udostępnionego bezpłatnie formularza na firmowej stronie internetowej www.ekoexpert.com.pl
Analiza potrzeb środowiskowych firmy na podstawie audytu środowiskowego pozwoli na określenie zakresu obowiązków ewidencyjnych,
sprawozdawczych i rozliczeniowych związanych z działalnością, dopasowanie zakresu usług środowiskowych oraz przedstawienie
korzyści wynikających z outsourcingu usług ekologicznych, w tym. m.in. monitoring wymagań ochrony środowiska, dostosowanie
dokumentacji do zmian przepisów, ograniczenie kosztów związanych z ochroną środowiska.


